

HUP ApS
Viemosevej 62, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 50 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Niels Hupfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUP ApS
Viemosevej 62
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 50 40 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Hupfeld

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anparten i Hupfeld & Hove Advokataktieselskab og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.290 mod 400.851 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.423 mod 1.150.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	407.290	400.851
1 Personaleomkostninger	-225.180	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.736	-218.736
Driftsresultat	-36.626	182.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.107	1.215.679
Andre finansielle indtægter	349.856	276.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	-61.347	-138.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-308.490	-310.937
Resultat før skat	652.500	1.224.381
3 Skat af årets resultat	-76.077	-73.874
Årets resultat	576.423	1.150.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	51.700
Overføres til overført resultat	176.423	1.098.807
Disponeret i alt	576.423	1.150.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.762.421	8.981.157
5 Kunst	247.088	247.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.009.509</u>	<u>9.228.245</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.781	884.781
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	86.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.188.432	1.237.420
Andre tilgodehavender	194.941	245.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.368.154</u>	<u>2.454.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.377.663</u>	<u>11.682.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.902
Andre tilgodehavender	250.374	251.281
Tilgodehavender i alt	<u>250.374</u>	<u>300.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.162.616	3.717.789
Værdipapirer i alt	<u>3.162.616</u>	<u>3.717.789</u>
Likvide beholdninger	848.782	121.883
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.261.772</u>	<u>4.139.855</u>
Aktiver i alt	<u>16.639.435</u>	<u>15.822.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	250.000	250.000
9 Overført resultat	11.322.608	10.923.521
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	51.700
Egenkapital i alt	11.972.608	11.225.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.103	46.442
Hensatte forpligtelser i alt	47.103	46.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.827.000	3.621.669
Markedsværdi swap-aftale	432.180	654.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.259.180	4.276.513
11 Gældsforpligtelser	173.000	172.390
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Selskabsskat	75.416	0
Anden gæld	112.126	101.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.544	274.350
Gældsforpligtelser i alt	4.619.724	4.550.863
Passiver i alt	16.639.435	15.822.526
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.000	0
Andre omkostninger til social sikring	180	0
	<u>225.180</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	308.490	310.937
	<u>308.490</u>	<u>310.937</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.416	76.098
Årets regulering af udskudt skat	661	-2.224
	<u>76.077</u>	<u>73.874</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	10.936.789	10.936.789
Kostpris 31. december 2017	<u>10.936.789</u>	<u>10.936.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.955.632	-1.736.896
Årets af-/nedskrivninger	-218.736	-218.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.174.368</u>	<u>-1.955.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>8.762.421</u>	<u>8.981.157</u>
5. Kunst		
Kostpris 1. januar 2017	247.088	247.088
Kostpris 31. december 2017	<u>247.088</u>	<u>247.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>247.088</u>	<u>247.088</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	884.781	1.134.781
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>884.781</u>	<u>884.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>884.781</u>	<u>884.781</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Hupfeld & Hove Advokataktieselskab,	75 %	1.540.864	865.425	884.781
		<u>1.540.864</u>	<u>865.425</u>	<u>884.781</u>

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017		86.347	75.000
Tilgang i årets løb		50.000	250.000
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>136.347</u>	<u>225.000</u>
Årets nedskrivning		<u>-36.347</u>	<u>-138.653</u>
Nedskrivninger 31. december 2017		<u>-36.347</u>	<u>-138.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>100.000</u>	<u>86.347</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Corfix Invest ApS,	25 %	243.936	-72.437	35.000
Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS,	50 %	9.204.955	6.195.301	40.000
Hup & Jørgensen ApS,	25 %	-103.841	-287.882	0
GLSV 442 ApS,	33,33 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>
		<u>9.345.050</u>	<u>5.834.982</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000		
	250.000	250.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	10.923.521	9.668.249		
Årets overførte overskud eller underskud	176.423	1.098.807		
Regulering af swap	222.664	156.465		
	11.322.608	10.923.521		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	51.700	600.000		
Udloddet udbytte	-51.700	-600.000		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	51.700		
	400.000	51.700		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	173.000	0	4.000.000	3.794.059
Markedsværdi swap-aftale	0	0	432.180	654.844
	173.000	0	4.432.180	4.448.903

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.762 t.kr.

Bankkonto kr. 272 ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 75% for Hupfeld & Hove Advokataktieselskab's mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Mellem selskabet og Nykredit Bank er der indgået en swap-aftale med hovedstol på kr. 5.832.000 hvor det er selskabets Realkredit Danmark lån, der ligger bag aftalen. Aftalen er indgået i 2009 med virkning fra 7. august 2009 til 30. september 2019. Tilpasningslånets variable rente er byttet til en fast rente på 4,31%.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.